2023 年 11 月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

多国籍グローバルボーイズグループ「n.SSign」

「n.SSign JAPAN OFFICIAL SITE」オープンならびに

n.SSign JAPAN OFFICIAL FANCLUB「COSMO JAPAN」オープン決定のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であ

る株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、2022年に放送された日韓男女グロ

ーバルオーディションプロジェクト番組「青春スター」アイドル派から誕生した 10 人組の多国籍グローバル

ボーイズグループ n.SSignの日本オフィシャルサイトを 2023 年 11 月 29 日（水）にオープンいたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

2023 年 12 月 25 日（月）には、n.SSign JAPAN OFFICIAL FANCLUB「COSMO JAPAN」をオープンいたします。

ファンクラブでは、会員限定のチケット先行、ブログや写真など会員の皆様にお楽しみいただけるコンテンツ

をご提供予定です。

n.SSign を一緒に応援してくださる皆様のご入会をお待ちしております。

※今後のファンクラブ情報につきましては、本サイトや公式 SNS より随時発信させていただきます。

▼n.SSign「n.SSign JAPAN OFFICIAL SITE」

U R L：https://nssignjapan.com/

※対象デバイス：PC/スマートフォン

https://nssignjapan.com/

▼対応 OS・ブラウザ

iOS：iOS13.0 以上、Safari の最新版

Android：8.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows：Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X：Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

【n.SSign プロフィール】

n.SSign は、KAZUTA（カズタ ）、HYUN（ヒョン）、 EDDIE（エディ）、DOHA （ドハ）、JUNHYEOK（ジュニョク）、

SUNGYUN（ソンユン）、ROBIN（ロビン）、HANJUN（ハンジュン）、LAURENCE（ロレンス）、HUIWON（ヒウォン）

の韓国 10 人組ボーイズグループ。

2022 年５月 19 日から８月４日まで、韓国の Channel A と日本の ABEMA で同時に放送された世界規模の日韓男

女グローバルオーディションプロジェクト番組「青春スター」アイドル派で最終選抜された TOP７のメンバー

と、「青春スター」に出演し惜しくもファイナリストに選ばれなかったメンバーを含む３人の新メンバーを迎

え 10 人編成の完全体となり、韓国、日本、台湾、オーストラリア、アメリカ国籍のメンバーで構成される多国

籍グローバルボーイズグループとして、2023 年８月９日 DEBUT ALBUM「BIRTH OF COSMO」で正式デビューした。

【『Fanpla Kit』概要】

『Fanpla Kit』（読み：ファンプラキット）は、約 300 アーティストのファンクラブ運営を行う株式会社 Fanplus

が、次世代を担う音楽アーティストを応援し、提供する、アーティストのためのファンクラブプラットフォー

ムです。

アーティストの規模に関わらず、アーティストならだれでも初期導入費用不要で、アーティスト自らファンク

ラブの立ち上げ、運営が可能です。すでに幅広いアーティストにご利用いただいており、会員限定コンテンツ

はもちろん、会員管理をはじめとしたファンクラブ運営に必要な機能がパッケージされています。

▼URL

https://fanpla.jp/feature/fanplakit

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://fanpla.jp/feature/fanplakit